
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от :

Об уточнении (изменении) местоположения (адреса) 
земельного участка

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 32, 35, 
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, постановлением Правительства Оренбургской области от 27.10.2020 № 874-п «О 
внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 10.04.2012 
№ 313-п», на основании поданного заявления от 18.02.2021 № 141 (вх. № 01-14/340 от 
18.12.2021), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Уточнить (изменить) местоположение (адрес) земельного участка с кадастровым 
номером 56:45:0000000:1733, площадью 40 742 кв.м., и считать его следующим: 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. 
Сорочинск, земельный участок под автомобильной дорогой Подъезд к г. Сорочинску от 
автомобильной дороги Подъезд к г. Оренбургу от М-5 "Урал" Москва - Рязань - Пенза - 
Самара - Уфа - Челябинск.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorocliinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело,?прокуратуре, Управлению архитектуры, ООО «ГеоЭффект», Рябых Е.С.

http://www.sorocliinsk56.ru

